
ZARZĄDZENIE Nr 3287/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.12.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 
zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr[wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: 
Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr  położonym przy ul. Św. 
Krzyża
 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 
zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: 
Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 3 położonym przy ul. Św. 
Krzyża w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr                                                                            projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA Nr

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - 
inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta]  usytuowanego w budynku nr 3 położonym przy ul. Św. Krzyża w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579), uchwala się, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pana [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - 
inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr  
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: 
Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 3 położonym przy ul. Św. 
Krzyża w Krakowie, z własnością którego związany jest udział w nieruchomości wspólnej 
stanowiącej prawo własności gruntu oznaczonego jako działka nr 244/2 obr. 1, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście objętej księgą wieczystą nr KR1P/00139486/8 oraz budynku i 
urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynoszący 63/1000 
części, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00390724/6 nabytego od 
Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego z dnia 27 grudnia 2007r. Rep. A nr 
25436/2007 przez Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 
922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Lokal mieszkalny nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 
i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); 
jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowany w budynku nr 3 położonym 
przy ul. Św. Krzyża w Krakowie o pow. 49,09 m² wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 
wynoszącym 63/1000 obejmującej prawo użytkowania wieczystego działki nr 244/2 o pow. 
02a 99 m² obr. 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście oraz części wspólne budynku, z którego 
wydzielony jest lokal - nie służący do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 
został zbyty przez Gminę Miejską Kraków na rzecz Pana [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - 
inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] aktem notarialnym Rep A nr 25436/2007 z dnia 27.12.2007 r. za łączną cenę w 
kwocie 59.178,41 zł tj. lokal mieszkalny za cenę 58.300,00 zł natomiast pierwsza opłata  za 
użytkowanie wieczyste w wysokości 878,41 zł. Przy zbyciu powyższego lokalu i udziału w 
wyżej wymienionej nieruchomości gruntowej została udzielona bonifikata w wysokości 90% 
tj. 532.601,67 zł. Należy zaznaczyć, iż w dniu  04.08.2011 r. wydano decyzję o 
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, wobec czego aktualnie z 
własnością w/w lokalu związany jest udział w prawie własności działki nr 244/2.

Na podstawie aktu notarialnego Rep A nr 1239/2008 z dnia 17.03.2008 r. Pan [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: 
Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zbył na rzecz Pani [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - 
inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] własność lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] usytuowanego w budynku nr 3 położonym przy ul. Św. Krzyża w Krakowie, w 
zamian za co Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 
6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); 
jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] przeniosła na rzecz Pana [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: 
Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 



Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] własnościowe spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego 
nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność 
wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] położonego w budynku nr 28 przy ul. Gen. Jakuba 
Jasińskiego w Krakowie.

Zgodnie z art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami w brzmieniu obowiązującym w dacie zawierania powyższych umów 
obowiązek zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty powstaje w sytuacji zbycia lokalu 
mieszkalnego przed upływem 5 lat licząc od pierwotnego nabycia. W świetle zawartej w dniu 
17.03.2008 r. Rep A 1239/2008 umowy zamiany powstał obowiązek zwrotu zwaloryzowanej  
kwoty bonifikaty udzielonej od ceny w/w lokalu mieszkalnego. Stosownie do treści 
obowiązującego w dniu zbycia przedmiotowego lokalu art. 68 ust. 2a pkt 4 nie ma podstaw do 
żądania zwrotu bonifikaty jeżeli nastąpiła zamiana lokalu mieszkalnego na inny lokal 
mieszkalny albo nieruchomość przeznaczoną lub wykorzystywaną na cele mieszkaniowe. Jak 
wynika z art. 4 pkt 3b ustawy o gospodarce nieruchomościami zbywanie albo nabywanie 
nieruchomości – należy przez to rozumieć dokonanie czynności prawnych, na podstawie 
których następuje przeniesienie własności nieruchomości lub przeniesienie prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej albo oddanie jej w użytkowanie 
wieczyste. W świetle przepisów obowiązujących w dniu 17.03.2008 r. nabycie 
własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego nie daje podstawy do 
odstąpienia od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny w/w 
lokalu, albowiem przedmiotem zamiany jest ograniczone prawo rzeczowe a nie własność.
Wobec powyższego w dniu 17.03.2008 r. powstał obowiązek zwrotu przez Pana [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: 
Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny 
lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 
922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] przy ul. Św. Krzyża 3 w Krakowie 
nabytego od Gminy Miejskiej Kraków na preferencyjnych zasadach tj. z zastosowaniem 90% 
bonifikaty. W dniu 12.06.2015 r.  uchwalona została ustawa o zmianie ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1180), na mocy której m. in. dokonano zmiany art. 
68 ust. 2a w/w ustawy. Zgodnie z aktualnie obowiązującym stanem prawnym obowiązek 
zwrotu bonifikaty nie powstaje także w razie zamiany lokalu nabytego z zastosowaniem 
bonifikaty udzielonej od jego ceny na inny lokal mieszkalny będący przedmiotem prawa 
własności lub spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego. Jednakże z 
uwagi na fakt, iż w/w zmiany weszły w życie w dniu 29.08.2015 r. natomiast obowiązek 
zwrotu bonifikaty powstał w dniu zbycia przedmiotowego lokalu mieszkalnego, tj. w dniu 
17.03.2008 r. powyższy przepis nie ma zastosowania w niniejszej sprawie.



Wobec powyższego pismem nr GS-16.7124.19.2016 z dnia 09.08.2016 r. wezwano 
Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność 
wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] do zwrotu na rzecz Gminy Miejskiej Kraków kwoty w 
wysokości 540 629,10 zł (słownie: pięćset czterdzieści tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć 
10/100) tytułem zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu 
mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); 
jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 3 
położonym przy ul. Św. Krzyża w Krakowie oraz od wartości udziału w prawie użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej.

Pismem z dnia 26.08.2016 r. Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 
na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 
Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwrócił się z prośbą o 
„odstąpienie od żądania zwrotu kwoty 540.629,10 zł”.

W w/w piśmie wnioskodawca oświadczył, że w dniu 17.03.2008 r. zawarł umowę 
zamiany w/w lokalu na własnościowe spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego. Wyjaśnił 
również, iż zamiana była spowodowana jego ciężką sytuacją finansową, ponieważ był osobą 
bezrobotną, zarejestrowaną w Grodzkim Urzędzie Pracy bez prawa do zasiłku. Jego jedynym 
źródłem utrzymania była pomoc otrzymywana z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Ponadto na jego utrzymaniu znajdowała się niepełnoletnia córka.

Wnioskodawca wskazał, iż tu cytuje: „przez okres dwóch lat opiekowałem się chorą 
żoną, która nie wychodziła z domu, nie mogłem podjąć żadnej pracy w związku z chorobą i 
opieką nad nią i córką, która uczęszczała do Gimnazjum przy Rynku Kleparskim. Żona była 
nieuleczalnie chora (rak złośliwy). Pomoc jaką mieliśmy to MOPS ul. Dietla, który płacił za 
energię elektryczną i gaz. Nie było możliwości płacenia czynszu mieszkalnego a długi rosły. 
Żona moja została przewieziona do Domu Opieki na ul. Wielicką, bo ja już nie dawałem sobie 
rady i po tygodniu zmarła, a ja zostałem z moją niepełnoletnią córką, którą się opiekowałem. 
Wraz z moją córką nie mogliśmy się pozbierać po śmierci żony. Przez okres jednego roku 
mieszkanie było zadłużane i nie było mnie stać na opłaty i wyrównanie zadłużeń według 
administracji, gdyż groziła mi eksmisja”. W tym miejscu należy zaznaczyć, iż analiza ksiąg 
wieczystych oraz bazy danych OTAGO ELUD Viewer - dane osobowe wskazuje, że żona 
Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność 
wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zmarła 07.02.2006 r., a wykup mieszkania od gminy miał 
miejsce już po jej śmierci w dniu 27.12.2007 r. Wnioskodawca wyjaśnia dalej, iż: „W takiej 
sytuacji zmuszony byłem zrobić zamianę żeby zapewnić mojej córce jakiś kąt i dach nad 
głową. Nie znając się na przepisach odnośnie nieruchomości nie wiedziałem że po kilku 



latach będą dodatkowe problemy. Rozmawiając z notariuszem pytając go czy nie będzie 
żadnych problemów oraz kłopotów, stwierdził, że będzie wszystko w porządku. Po kilku latach 
okazuje się że zostałem wprowadzony w błąd przez Pana notariusza, który znał się przepisach 
prawnych, a ja czuję się na dzień dzisiejszy oszukany przez niego. Mając na uwadze moją 
aktualną sytuację materialną, bardzo proszę o odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej 
kwoty bonifikaty udzielonej na zakup mieszkania w Krakowie przy ul. Św. Krzyża 
3/[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność 
wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]”.

Dokonując analizy przedmiotowej sprawy w oparciu o bazę danych OTAGO ELUD 
Viewer - dane osobowe ustalono, że Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 
na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 
Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zameldowany był na pobyt 
stały w Krakowie przy ul. Św. Krzyża 3/[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 
na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 
Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]  do dnia dokonania zamiany 
tego lokalu. Następnie w okresie od 17.03.2008 r. do 09.05.2013 r. zameldowany był na pobyt 
stały w Krakowie przy ul. Gen. Jakuba Jasińskiego 28/[wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - 
inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta], a obecnie od 05.06.2013 r. zameldowany jest przy ul. Rynek 24/[wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922); jawność wyłączyła: 
Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w Trzebini. 

Przepis art. 68 ust. 2c ustawy o gospodarce nieruchomościami przewiduje możliwość 
odstąpienia przez właściwy organ od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty w innych 
przypadkach nie przewidzianych przez art. 68, ust 2a pkt 1-5 ww. ustawy. 

Wniosek Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 
1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 
922); jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] został pozytywnie zaopiniowany przez 
Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa (opinia nr 502/16 z dnia 11 
października 2016r.) i Komisję Budżetową Rady Miasta Krakowa (opinia nr 612/16 z dnia 25 
października 2016r.).



Przedstawiony stan faktyczny przedmiotowej sprawy może być rozpatrzony na 
podstawie art. 68 ust. 2c ustawy o gospodarce nieruchomościami. Tak więc właściwy organ w 
innych przypadkach niż taksatywnie wymienione w art. 68 ust 2a powyższej ustawy może 
odstąpić od żądania zwrotu kwoty równej części udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji pod 
warunkiem, że zgodę na to wyrazi rada gminy w drodze uchwały.

Z uwagi zatem na wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z dnia 31 
października 2016 r. i powołane wyżej opinie właściwych merytorycznie komisji Rady 
Miasta Krakowa, przedkłada się niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady Miasta Krakowa.


